2023 年８月 31 日

各  位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社長執行役員
黒田  英彦

                                             （コード番号 １９６５  東証スタンダード市場）

問い合せ先
上席執行役員

管理本部長
鈴木  俊夫

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

人事異動についてのお知らせ

下記のとおり 2023 年 10 月１日付にて、執行役員の委嘱業務の変更および従業員の人事異動を実施い

たしますので、お知らせいたします。

記

      新 役 職 名                         氏   名         現 役 職 名

〔本 社〕

執行役員技術開発本部長

兼技術開発研究所長
武石 義人

執行役員技術開発本部長

兼技術開発研究所長

兼計装技術部長

技術開発本部計装技術部長 宮澤 秀人 東京本店設計部第一電気計装課長

〔東 京 本 店〕

東関東支店業務部長 品田 宜輝 東関東支店第二営業部長

東関東支店第一営業部長

兼第二営業部長
石川 俊充 東関東支店第一営業部長

以  上